APERITIVI | APERITIFS

Pineau Reynac Blanc
Pineau Reynac Rosé
Pineau Reynac Extra Vieux
Vermut Blanc

Vermut Dolin Dry

Vermut Rouge

Martini bianco

Martini rosso

DESTILATI [ DISTILLATES

Cogmw

Cognac la Fayette X.0.
Frapin Chateau Fontpinot X.O.
Princ Pofignac X.0. Roya[

Whisky

Whiskey Telling Single Grain
Whiskey Telling Single Malt

BS Whisky Glendronach

BS Whisky Glenfarclas 15
Masterson's 10Y.0O.

ny[e, Irysﬁ No3.

Tokinoka, White oak, Hyogo (Kobe)

Rum

Diplomatico Reserva Exclusiva
Matusalem 15 Solera Gran Reservaw
Matusalem 23 Solera Gran Reservaw
Rum el Dorado 15Y.0.w

El Dorado 21Y.0.w

Don Q. Gran Anejow

Matugga Golden Rumw

Vizcaya 12Y.0.w

E[ Pasador de Oro Gran Reservaw
Barbancour 15Y.0.

Maja 12Y.0.

Rum Emperor, Sﬁerry casks

Alamea Spiced

0,05(
0,05(
0,05(
0,10
0,100
0,10
0,10
0,10

0,03
0,03
0,03

0,03
0,03
0,03
0,03(
0,03
0,03
0,03

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03(
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03

25,00 kn
25,00 kn
30,00 kn
35,00 kn
35,00 kn
35,00 kn
25,00 kn
25,00 kn

30,00 kn
50,00 kn
65,00 kn

35,00 kn
40,00 kn
40,00 kn
45,00 kn
45,00 kn
25,00 kn
20,00 kn

30,00 kn
35,00 kn
50,00 kn
40,00 kn
85,00 kn
40,00 kn
25,00 kn
40,00 kn
40,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
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Pisko | Pisco

La Caravedo, Puro 0,03(
Pisco Porton 0,03(
GRAPPA
Grappa Nonino alla Ruta 0,03
Amaro Nonino 0,03
Riserva Grqp_pa Nonino 0,03(
I Prosecco Nonino 0,03(
Riserva Grappa Nonino 0,03(
Riserva Grqp_pa Nonino 0,03(
VODKA
Beluga Noble 0,03(
Be[uga Gold 0,03(
GIN
Geranium Premium London Dry Gin 0,03(
Gin Roby Marton's 0,03(
Gin Gold 999,9 0,03
Gin Z44 0,03(
Berrypickers 0,03(
Elephant 0,03(
Hendrick's 0,03(
TEQUILA
Mezcal Pierde Almas 0,03(
Tu, Anejo 0,03(
LIKERI / LIQUEURS
Chartreuse 0,03(
Chartreuse Zuti 0,03
Montenegro Amaro Ttaliano 0,03(
Cynar 0,03(
Teranetto, Rossi 0,03

30,00 kn
35,00 kn

25,00 kn
25,00 kn
30,00 kn
40,00 kn
30,00 kn
30,00 kn

25,00 kn
55,00 kn

18,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
50,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
30,00 kn

30,00 kn
30,00 kn

30,00 kn
30,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
28,00 kn

Sve cijene su izraZene u hrvatskim kunama. U cijenu je uralunata usluga i porez.

All prices shown are in Croatian HRK. Prices include service and tax.
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